
 
Direzione Didattica 54° Circolo di Napoli “M. Scherillo” 

Via Stanislao Manna, 23 – 80126 NAPOLI –  

cod. fisc. 80025220635 – cod. mecc. naee05400b 

tel. 0817672642 e-mail naee05400b@istruzione.it;   

sito web : http://www.scherillo54cd.edu.it 

pec: naee05400b@pec.istruzione.it 

CUP J64D23002710001 
 

.                                                                                                                 

                                                                                                             All’Albo online 

                                                       Agli Atti PON/Agenda Sud  

               Al sito web dell’Istituto   

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DECISIONALE AFFIDAMENTO DIRETTO PER ACQUISTO MATERIALE 

DIDATTICO.  

                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto Il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale 

da parte del Dirigente Scolastico; 

Viste le richieste di materiale didattico per il Progetto  Linea d’investimento 1.4 “Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo 

grado e lotta dalla dispersione scolastica “(Agenda Sud) nell’ambito della Missione 4 Componente 1 del 

PNRR (DM 176 del 30/08/2023) moduli “ Learning by doing “ e “ Avventure Matematiche” presentate 

dall’esperto esterno Giuseppe Lahoz( Prot. 2183 del 12/04/2024 ) e dalla Docente Elena Ferraiuolo 

( Prot. 2037 del 09/04/2024); 

Accertata la necessità di procedere all’acquisto del suindicato materiale  ,con procedura di 

affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 ; 

VISTO  il provvedimento decisionale Prot. 2186 VI2 del 12/04/2024; 

VISTA  la richiesta di preventivo indirizzata alla Ditta MYO  Prot. 2187 VI2 del 12/04/2024; 

VISTO IL Preventivo Prot. 2222 VI2 del 15/04/2024; 

DISPONE  

di procedere all’acquisto del materiale sopraindicato con affidamento diretto alla ditta Myo SRL 

Aggiudicataria  della manifestazione di interesse materiale di cancelleria per l’a.s. 2023/2024 per 

un importo totale di € 1.357,43 più iva al 22%.  

Il  costo sarà liquidato previa emissione di fattura elettronica  nell’Aggregato P01/9 . 

Napoli,lì 16/04/2024                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                             Prof.ssa Donatella Delle Donne 

mailto:naee05400b@istruzione.it
http://www.scherillo54cd.edu.it/
mailto:naee05400b@pec.istruzione.it



